
 

 

Puhe 2024 
Puheen kirjoittaminen alkoi, kuten aina ennenkin, edellisenä iltana. Mietin 
mitä kertoa, ja missä mun vanhat puheet on, ja vanhin löytyi vuodelta 2018. 

Halusin ottaa tähän muutaman lauseen… 

Tässä otetta 2018 puheesta: 

-          Kesällä 2018 Summan Ponnistuksen riveissä harjoitteli 3 ikäryhmää 
junioireita, G-junnut, F-junnut, E-junnut sekä miesten maakuntasarja. 

Otetaan tämä sama lause Kesälle 2024 

-          Kesällä 2024 Summan Ponnistuksen riveissä harjoitteli 12 joukkuetta, 
GF-juniorit, E-tytöt kahdella joukkueella, E-poikien yhdistelmäjoukkue, D-

tytöt ja -pojat, C-tytöt ja -pojat, B-tytöt ja -pojat, sekä miesten ja naisten 
maakuntasarja. 

2018 puheesta: 

-          Pirttilän kenttää on tarkoitus kehittää vielä enemmän palvelemaan 
pesäpalloilijoita, kuten lisäämällä kentälle lyöntiverkkoja sekä 

mahdollisesti muuttamalla hieman pysäkköintijärjestelyjä tekemällä 2 
puolen katsomon taakse parkkialue. 

2024 Puhe 

-          Rakennettiin pesäpallokenttä, parkkipaikka vaikkakin hieman eri 
paikkaan, vierasjoukkueen pukutilat ja kuten 2018 luvattu, se 

lyöntipaikkakin vihdoin tuli. Pahoitteluni, tästä pienestä viivästyksestä. 

Seuratoiminta on pitkäjänteistä kehittämistä, kuten ylläolevasta tulee 
selkeästi esille, kuten on myös teidän nuorien urheilijoiden kehittäminen, 

päämäärää ei saavuteta yhdessä talvessa tai yhdessä kesässä. Vaan pitkän 
ajan saatossa pitkäjänteisellä työllä ja uskolla siihen omaan juttuun. 

Lyöntiverkon saaminen nyt valitettavasti kesti miltei 6 vuotta, mutta uskon 
kaikkien olevan tyytyväinen lopputulokseen. Kentästä ja sen 

rakentamisesta jaksaisin puhua loputtomasti. Viime jouluna olin kiitollinen 
kun hanke lähti etenemään, tänä jouluna olisi niin paljon sanottavaa ettei 

taida yksi puhe siihen riittää. 

Mennyt kausi oli monella tapaa seuran historian uuden nousun arvoinen, 
saimme harrastajia lisää ja puitteet harrastamiselle vihdoinkin kuntoon. 



 

 

Tämä kehityshanke jatkuu vielä, ensi kesänä on vielä paljon työtä 
tehtäväksi kuten kotijoukkueen pukutilojen perusparannus ja pelikentän 

rakentaminen. Kohti tulevaa on helppoa lähteä rakentamaan, kun puitteet 
ovat kunnossa. Seura voi hyvin ja jatkaa kasvuaan. Kasvun tueksi tulemme 

tarvitsemaan vielä paljon lisää seura-aktiiveja tulevaisuudessa ja kuten 
olen aina todennut, olen valmis vuoropuheluun jos jotain kiinnostaa tulla 

mukaan valmennukseen tai muuten taustalle tukemaan meitä. 

Tänään en pyytele anteeksi jos ääni murtuu, enkä sitä häpeile. Elän 
tunteella, kuten tiedätte. 

Kentän avajaisia vietettiin käsittämättömän hienossa kelissä, aurinko 
paistoi koko päivän ja hyväntuulisia ihmisiä oli lukuisia ympärillä. Tää oli 

mun kesän ThePäivä ja monien meidän unelmien täyttymys... Kuten kaikki 
tiedämme, aina hyvää säätä seuraa huonommat kelit ja vesisade ja 

ukonilma… 

Koetan pitää mielialan korkealla ja positiivisena aina nuorten ja lasten 
kanssa toimiessa, vaikka kesän suurten menetysten jälkeen se on ollut 

haastavaa. Kiitoksen sanon tänään ainoastaan kahdelle. JP ja Jani, olette 
aina matkassa mukana. Kiitos kaikesta mitä toitte meidän yhteisöön, ja 

kiitos siitä kaveruudesta ja ystävyydestä mitä me kaikki jäämme 
kaipaamaan. 

 

Kuten sanottu, tiedätte että pystyisin puhumaan pesäpallosta ja 
seuratyöstä ja tästä yhteisöstä, koko illan. Kentästä, peleistä, 

valmentajista, pelaajista, hallituksesta ja tietysti meidän 
pesäpallojaostosta. Teidän kaikkien aktiivisuudesta, ja osana olosta tätä 

yhteisöä.  Olette kaikki iso osa tätä yhteisöä, ja osa tätä kasvutarinaa. 
Tarinaa jonka kertomista on mukava jatkaa, kun on oikeita ihmisiä ympärillä 

ja jotka tunnustavat samoja arvoja. 

 

Omasta sekä seuran hallituksen ja pespallojaoston puolesta, toivotan 
meille kaikille rauhallista loppuvuotta ja mukavaa joulun odotusta. 

 

Kiitos. 


